2024年７月17日

各  位

会 社 名 株式会社キャリアデザインセンター

代 表 者 名 代表取締役社長兼会長 多田 弘實

 （コード番号：２４１０ 東証プライム）

問 合 せ 先 専務取締役 経営企画担当 西山 裕

 （TEL：０３-３５６０-１６０１）

代表取締役の異動（追加選任）および役員人事に関するお知らせ

当社は、2024年７月17日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１． 代表取締役の異動（追加選任）について

（１）異動の理由

当社を取り巻く経営環境に対し、代表取締役を２名体制とすることで経営体制の強化・充実を図

り、更なる企業価値の向上を目指すためであります。

（２）代表取締役の異動（2024年10月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

加山 祐介
代表取締役副社長

メディア情報事業部担当

専務取締役

メディア情報事業部担当

（３）新任代表取締役の略歴

   氏名    加山 祐介

   生年月日  1978年４月28日生

職歴    2001年４月 近畿日本ツーリスト㈱入社

2002年10月 当社入社

2008年10月 当社キャリア営業部長

2012年10月 当社キャリア営業局長

2013年７月 当社キャリア営業統括局長

2013年10月 当社キャリア営業本部長

2014年12月 当社取締役キャリア営業本部長

2015年10月 当社取締役メディア営業本部長

2020年10月 当社常務取締役メディア情報事業部担当

2023年10月 当社専務取締役メディア情報事業部担当（現任）

   所有株式数 9,426株（2024年３月31日現在）

   ※上記所有株式数には、役員持株会名義の実質所有株式数が含まれています。

（４）異動予定日

     2024年10月１日

２． その他の役員人事（2024年10月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

中込 友祐 執行役員  事業部長

前田 直哉 執行役員 統括局長

以上